[image: image1.png]

Муниципальное образование

«Октябрьский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2021 г.

                                                                            №   7

              с. Амурзет

	Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда Октябрьского муниципального района

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам  найма жилых помещений  специализированного муниципального жилищного фонда:
- в жилых домах с полным и частичным благоустройством – 16,44 рублей за 1 квадратный метр.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района от 27.01.2020 № 13 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда Октябрьского муниципального района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования,  и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 февраля 2021 года.
	Глава  администрации

муниципального района
	         М.Ю.Леонова